
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TONIOLO” DI PIEVE DI SOLIGO  
Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso  

Codice fiscale 82004190268 Codice ministeriale TVIC84200T  
T 0438.82011  www.icpieve.edu.it  tvic84200t@istruzione.it  tvic84200t@pec.istruzione.it    

 

 

Pieve di Soligo, 14 gennaio 2020 

 

Al sito > Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: determina a contrarre per l'affidamento del servizio di noleggio, trasporto e 

manutenzione di strumenti musicali necessari per lo svolgimento del progetto 

Refrontolo Band. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DI 129/2018 129 Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole 

VISTO il DPR 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della L 59/1997; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture dell’Istituto 

comprensivo di Pieve di Soligo, approvato dal Consiglio di Istituto il 

7.3.2019; 

VISTO il D Lgs 50/2016 e s.m.i. e, in particolare, gli articoli 31 comma 1, 32 

comma 2 e 36 comma 2; 

VISTO il Piano triennale dell’offerta formativa PTOF per il triennio 2019/20-

2021/22 dell’Istituto comprensivo di Pieve di Soligo, approvato dal 

Consiglio di Istituto il 18.12.2019 e, in particolare, il progetto “Refrontolo 

band”; 

VISTO il Programma annuale dell’esercizio finanziario 2020 dell’Istituto 

comprensivo di Pieve di Soligo, approvato dal Consiglio di Istituto il 

18.12.2019; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere al noleggio di 10 flauti, 5 clarinetti, 6 saxofoni, 9 

rullanti, 9 supporti rullante, 9 coppie di bacchette rullante, per due mesi a 

partire dal 15/01/2020; 

VISTI i preventivi pervenuti nostro protocollo N°101/06-10 del 

13/01/2020 e N° 103/06-10 del 13/01/2020; 

CONSIDERATA la congruenza e rispondenza dell’offerta della ditta Biasin con sede ad 

Azzano Decimo, comprensiva di trasporto e manutenzione, rispetto al Piano 

triennale dell’offerta formativa e al Programma annuale; 

 

DETERMINA 

 

1. che le premesse sono parte integrante del presente provvedimento.  

2. di procedere mediante affidamento diretto alla stipula di un contratto per il noleggio, il 

trasporto e la manutenzione in oggetto, con la ditta Biasin con sede ad Azzano Decimo 

e nell’ambito del progetto “Refrontolo band”; 

3. di autorizzare la relativa spesa di € 1.250,00 oneri inclusi da imputare al progetto “P01 

– Refrontolo Band 2020” inserito nel Programma annuale dell’esercizio finanziario 

2020; 

4. di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di regolare fornitura del servizio 

e presentazione di fattura elettronica debitamente controllata e vistata in ordine alla 

regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

      Il Dirigente scolastico  

       Stefano Ambrosi 
(Documento firmato digitalmente  
ai sensi della normativa vigente)  

http://www.icpieve.edu.it/
mailto:tvic84200t@istruzione.it
mailto:tvic84200t@pec.istruzione.it



		2020-01-14T13:01:13+0100




